Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от _______________ 2023 г. №_______

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 25.11.2021 №79/4 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований   при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Зарайск Московской области»

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Зарайск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 26.08.2021 №74/2, Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Утвердить следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 25.11.2021 №79/4 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований   при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Зарайск Московской области»:
1.1. Изложить наименование решения Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 25.11.2021 №79/4 (далее – Решение)  в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Зарайск Московской области»;
1.2. По тексту Решения и в приложении к Решению  слова «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Зарайск Московской области» заменить словами «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Зарайск Московской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании - «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов					          Е.А. Белкина
[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Зарайск                                               В.А. Петрущенко